Zakir Naik, hanya dengan pemikiran yang

ilmiah dan rasional, Islam mampu bertahan dari serangan- serangan

para pembenci Islam.
34

B. Sosok Guru Yang Sangat Berpengaruh dalam Pemikiran

Dr. Zakir Naik

Ahmeed Hoosen Deedat nama asli dari Ahmed Deedat lahir

pada 1 Julai 1918 M bersamaan 22 Ramadhan 1336 H. Beliau yang

berasal dari India kemudian berhijrah ke Afrika Selatan dan tinggal

bersama bapanya pada tahun 1927. Perjalanan hidup beliau adalah

unik dan mengagumkan kerana beliau yang berasal daripada

keluarga yang kurang berkemampuan dan tidak mendapat